
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Láhev reagenční se šroubovacím uzávěrem | PYREX®

Úzkohrdlá láhev s černým PBT uzávěrem

Vhodná pro uchovávání reagencií, analytických standardů, kultivačních médií apod.
Vynikající odolnost vůči chemikáliím a vysoké teplotě (max 180 °C)
Autoklávovatelná i s víčkem při 121 °C

Technické parametry
Materiál láhve: borosilikátové sklo PYREX®

Materiál víčka: PBT

Materiál těsnicí vložky uzávěru: PTFE

Láhve reagenční PYREX se šroubovacím PBT uzávěrem

Objem (ml) Vnější průměr (mm) Výška (mm) Uzávěr (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

25 35 65 20 1 S151501

100 53 105 25 1 S151504

250 66 135 30 1 S151506

500 81 175 30 1 S151508

1 000 101 215 42 1 S151510

2 000 136 245 60 1 S151512

5 000 181 324 60 1 S151516

10 000 227 395 60 1 S151518

Pozn.: Při autoklávování nikdy nedotahujte uzávěr láhve. Nechejte jej povolený, zabráníte tím prasknutí láhve.

* Na dotaz, může být podmíněno minimálním odběrem (~5 ks)


